[image: IMG495]
Администрация
Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08 июля 2025 года                                          № 62

«Об организации места массового отдыха населения на территории Громовского сельского поселения в летний период 2025 года»

 В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области» в целях сохранения жизни и здоровья людей на водоёмах:

1.Установить место массового отдыха и купания населения в п. Громово – озеро Суходольское в период с 08 июля по 04 августа 2025 года.
2.В других водоёмах, расположенных на территории Громовского сельского поселения, купание запретить ввиду отсутствия санитарного заключения и оборудованных мест отдыха.
3.Запретить в районе купания движение моторных лодок и гидроциклов.
4.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.П. Кутузов

Исп. Сайфулина Н.Р. 8-813-79-99-470

image1.jpeg